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轨道交通 3 号线（狮山段）交通接驳设施建设工程

评标结果公开资料

招 标 人：佛山市南海区狮山镇工程建设中心

招标代理机构：广东普信项目管理有限公司
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项目基本情况一览表

项目名称 轨道交通 3 号线（狮山段）交通接驳设施建设工程

招标人 佛山市南海区狮山镇工程建设中心

招标代理单位 广东普信项目管理有限公司

建设地点 佛山市南海区狮山镇 招标方式 公开招标

项目建设规模

对佛山市城市轨道 3 号线狮山范围内 8 个站点(联和站、孝德东站、罗村站、兴业东

路站、科盛路站、博爱中路站、南海大学城站、佛科院仙溪校区站) 周边交通衔接设施

进行改造，包括慢行系统提升、建设非机动车停放区、公交站改造、设置风雨连廊。

招标内容
包括 8 个站点的公交站 30 个、风雨连廊 806 米、非机动车道 3765 平方米、非机动车道

360 米。具体内容详见设计图纸及工程量清单。

计划工期

180 日历天，工期总日历天数与计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日

历天数为准。施工总工期：180 日历天，实际开工日期以建设单位或监理工程师发出的

开工通知或开工令为准，竣（完）工日期不因雨天、假期及办理各方面的手续等因素而

延后。

承包方式 包工、包料、包工期、包安全、包文明施工，综合单价包干。

工程质量要求

工程质量符合国家、省或行业现行的工程建设质量验收标准及规范，须达到合格或以上

标准。若未能达到该标准，则不予以工程验收，并应对存在的质量缺陷问题及时进行修

整。

安全文明施工要求

符合国家、省、市安全生产、文明施工管理相关规定，承诺达到合格标准。承诺达到《佛

山市扬尘污染防治条例（2020 修正）》、《佛山市城市建筑垃圾管理办法》、《佛山市城市

管理考核评比暂行办法（以最新修订版本为准）》、《佛山市南海区国土城建和水务局关

于加强我区重点建筑项目扬尘防治工作的通知》（南建设工〔2016〕76 号）、《佛山市南

海区国土城建和水务局加强建筑工地扬尘防治专项工作方案》（南建设〔2016〕123 号）、

《关于印发<南海区工地围挡（墙）公益广告规范指引>的通知》（南宣字〔2020〕22 号）

等规定的标准、要求（如有最新文件的，按最新文件精神执行）。

评定标办法 综合评估法

开标评标时间 2023 年 12 月 18 日 开标、评标地点 佛山市公共资源交易中心南海分中心
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关于“轨道交通 3 号线（狮山段）交通接驳设施建设工程”

开标情况的公告

致各投标人：

轨道交通 3号线（狮山段）交通接驳设施建设工程于 2023 年 12 月 18 日上午 9时 30 分在佛

山市公共资源交易中心南海分中心举行开标会议。本工程在招标文件规定的截止时间，共有 30

家投标单位在交易信息化综合平台中按要求递交投标文件。经核查投标保证金的递交情况，共有

30 家投标单位递交投标保证金（均为电子保函），递交投标文件的 30 家投标单位的投标保证金均

符合招标文件要求。

30 家投标单位的投标文件在佛山市南海区狮山镇工程建设中心、佛山市南海区政务服务数据

管理局（佛山市南海区公共资源交易管理委员会办公室）、佛山市公共资源交易中心南海分中心及

广东普信项目管理有限公司等相关参会代表监督见证下，在开标现场宣读投标报价等信息。

现将本工程的开标情况发布公告，详见附件《工程建设项目开标情况登记表》。

招标人：佛山市南海区狮山镇工程建设中心

2023 年 12 月 18 日
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佛山市公共资源交易中心南海分中心

工程建设项目开标情况登记表

招标项目名称： 轨道交通 3 号线（狮山段）交通接驳设施建设工程

项目编号： GC2023(NH)WZ0260 2023 年 12 月 18 日

招标单位 佛山市南海区狮山镇工程建设中心

招标内容
包括 8 个站点的公交站 30 个、风雨连廊 806 米、非机动车道 3765 平方米、非机动车道 360 米。

具体内容详见设计图纸及工程量清单。

启标人 唱标人 监标人

序号 投标单位名称 投标报价（元） 投标单位签名确认 备注

1 佛山市恒华发建设发展有限公司 4140271.12 /

2 广东金秋建设工程有限公司 4402563.99 /

3 鼎垣建工科技（佛山）有限公司 4351089.61 /

4 广东中佑建设有限公司 4367650.45 /

5 旭升建设有限公司 4312596.79 /

6 广东鸿宇建设工程有限公司 4440609.21 /

7 广东耀粤建设工程有限公司 4343103.08 /

8 广东龙盛建设工程有限公司 4202036.94 /

9 广东禅岳建设有限公司 4330499.69 /

10 广东佳浩建设有限公司 4290664.28 /

11 广东旺标建设工程有限公司 4214572.55 /

12 佛山市房建集团有限公司 4241786.20 /

13 广东强雄建设集团有限公司 4236968.77 /

14 广东开鸿建设有限公司 4448218.15 /

15 佛山市百昌恒嵘园林有限公司 4339899.06 /

16 广东军匠建设工程有限公司 4213229.82 /

17 佛山市国林建设工程有限公司 4268284.26 /

18 广东金辉华集团有限公司 4313939.07 /

19 广东洋艺建设有限公司 4272311.98 /

20 广东济通集团有限公司 4073138.08 /
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21 广东恒基隆建设有限公司 4430794.90 /

22 广东新可宇建设集团有限公司 4415981.04 /

23 广东恒立基建设工程有限公司 4258884.89 /

24 广东鑫方源建设工程有限公司 4451798.62 /

25 广东广茂建设工程有限公司 4202039.82 /

26 佛山市市政建设工程有限公司 4348757.89 /

27 广东合新建设工程有限公司 4304991.09 /

28 广东乐华建设工程有限公司 4455827.70 /

29 广东睿安建设有限公司 4144747.65 /

30 佛山市皓信达建设工程有限公司 4252623.47 /

开标情

况记录

1.开标会议于 2023 年 12 月 18 日上午 9 时 30 分准时开始；

2.投标截止时间止，共有 30 家投标人按要求递交了投标文件资料；

3.核查已递交投标文件资料的 30 家投标人的投标保证金及投标保函情况，30 家投标人均符合招标文

件要求；

4.佛山市南海区狮山镇工程建设中心、佛山市南海区公共资源交易管理委员会办公室、佛山市公共资

源交易中心南海分中心等相关代表的见证下由招标代理工作人员解密 30 家投标单位的投标文件，随

后宣读 30 家投标人的投标报价等信息；

5.招标代理对开标过程进行记录，各见证单位代表在《工程建设项目开标情况登记表》上签名确认开

标情况。

6.开标结束。
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评标委员会成员名单

项目名称：轨道交通 3号线（狮山段）交通接驳设施建设工程

招标人：佛山市南海区狮山镇工程建设中心

项目编码：GC2023(NH)WZ0260

开标时间：2023 年 12 月 18 日

序号 评委代码 备注

1 评委 1 成员

2 评委 2 成员

3 评委 3 成员

4 评委 4 评委组长

5 评委 5 成员
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轨道交通 3 号线（狮山段）交通接驳设施建设工程

评标报告

招标人：佛山市南海区狮山镇工程建设中心

招标代理机构：广东普信项目管理有限公司

评 标 委 员 会

2023 年 12 月 18 日

评委签名：评委 1、评为 2、评委 3、评委 4、评委 5
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一、项目概况与招标范围

1.建设地点：佛山市南海区狮山镇

2.项目建设规模：对佛山市城市轨道 3 号线狮山范围内 8 个站点(联和站、孝德东站、罗村站、兴业东

路站、科盛路站、博爱中路站、南海大学城站、佛科院仙溪校区站) 周边交通衔接设施进行改造，包括慢行

系统提升、建设非机动车停放区、公交站改造、设置风雨连廊。

3.施工总工期：180 日历天，实际开工日期以建设单位或监理工程师发出的开工通知或开工令为准，竣

（完）工日期不因雨天、假期及办理各方面的手续等因素而延后；工期总日历天数与计划开竣工日期计算的

工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

4.招标控制价：4,711,546.47（元），最高投标限价：4,475,969.15（元）

5.本招标内容：包括 8 个站点的公交站 30 个、风雨连廊 806 米、非机动车道 3765 平方米、非机动车道

360 米。具体内容详见设计图纸及工程量清单。

二、招标过程

按有关规定，本项目采用资格后审的方式公开招标。

1.招标公告发布及招标文件、图纸等资料的下载情况

本次招标公告同时在佛山市公共资源交易中心南海分中心网 以及广东省招标投标监管网、广东省公共

资源交易平台（佛山市）发布，进行公开招标。投标人可于 2023 年 11 月 27 日至投标截止时间前登录佛

山市公共资源交易信息化综合平台下载招标文件、图纸等资料。

2.补遗书发放情况

本招标项目于 2023 年 12 月 6 日发布“第 01 次答疑与澄清修改文件”。

3.投标文件的递交情况

至投标文件递交截止时间（北京时间：2023 年 12 月 18 日上午 9：30 时）止，本项目共有 30 家单

位按时提交了投标文件，具体详见《投标文件递交情况记录表》。

4.开标会

开标会于 2023 年 12 月 18 日 9：30 时（北京时间）在佛山市公共资源交易中心南海分中心开标四室

209（地址：佛山市南海区桂城街道夏南路 58 号方舟一号建筑产业中心大楼 2 层）准时举行，佛山市南海区

狮山镇工程建设中心、佛山市南海区政务服务数据管理局（佛山市南海区公共资源交易管理委员会办公室）、

佛山市公共资源交易中心南海分中心、广东普信项目管理有限公司等相关代表参加了开标会议。

（1）宣布开标纪律，介绍参加开标会的人员；

（2）公布在投标截止时间前递交投标文件的投标人名称；

（3）核验投标保证金递交及到账等情况：
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由招标代理工作人员查询投标保证金的缴交情况，经招标人代表核查，所有投标单位的投标保证金递交

均符合招标文件要求；

（4）投标人远程解密，所有投标单位均在规定时间内完成解密；投标人完成解密后，由招标人或招标

代理对投标文件进行解密；

（5）按照招标文件要求进行开标、唱标：

招标代理工作人员宣布并按照招标文件要求进行开标、唱标，公布标段名称、投标人名称、投标报价及

其它要求，并记录在案。整个开标过程形成了开标记录，参加开标会的有关人员在开标记录表上签字确认，

详见《工程建设项目开标情况登记表》。

序号 投标单位名称 投标报价（元） 备注

1 佛山市恒华发建设发展有限公司 4140271.12

2 广东金秋建设工程有限公司 4402563.99

3 鼎垣建工科技（佛山）有限公司 4351089.61

4 广东中佑建设有限公司 4367650.45

5 旭升建设有限公司 4312596.79

6 广东鸿宇建设工程有限公司 4440609.21

7 广东耀粤建设工程有限公司 4343103.08

8 广东龙盛建设工程有限公司 4202036.94

9 广东禅岳建设有限公司 4330499.69

10 广东佳浩建设有限公司 4290664.28

11 广东旺标建设工程有限公司 4214572.55

12 佛山市房建集团有限公司 4241786.20

13 广东强雄建设集团有限公司 4236968.77

14 广东开鸿建设有限公司 4448218.15

15 佛山市百昌恒嵘园林有限公司 4339899.06

16 广东军匠建设工程有限公司 4213229.82

17 佛山市国林建设工程有限公司 4268284.26

18 广东金辉华集团有限公司 4313939.07

19 广东洋艺建设有限公司 4272311.98

20 广东济通集团有限公司 4073138.08

21 广东恒基隆建设有限公司 4430794.90

22 广东新可宇建设集团有限公司 4415981.04
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23 广东恒立基建设工程有限公司 4258884.89

24 广东鑫方源建设工程有限公司 4451798.62

25 广东广茂建设工程有限公司 4202039.82

26 佛山市市政建设工程有限公司 4348757.89

27 广东合新建设工程有限公司 4304991.09

28 广东乐华建设工程有限公司 4455827.70

29 广东睿安建设有限公司 4144747.65

30 佛山市皓信达建设工程有限公司 4252623.47

三、评标工作

1.采用的资格审查方式及评标办法

本项目采用资格后审的方式确定合格投标人，评标办法为 综合评估法 ，详见招标文件第四章评标办法。

2.评标委员会组成情况

本项目的评标工作由招标人依法组建评标委员会，评标委员会由 5 名成员组成， 5 人均从专家库中抽

取，0 人为招标人代表。评标专家于 2023 年 12 月 18 日在广东省综合评标评审专家库中随机抽取，评标

专家于 2023 年 12 月 18 日 12 ： 00 在佛山市公共资源交易中心南海分中心集中并开展评标工作。由评

标委员会负责评标并向招标人推荐中标候选人，评标委员会推荐 评委 4 担任评标委员会主任委员，负责组

织评标工作。

佛山市南海区政务服务数据管理局（佛山市南海区公共资源交易管理委员会办公室）、佛山市公共资源

交易中心南海分中心对整个评标过程进行了监督和见证。

评标委员会成员名单如下： 评委 1、评委 2、评委 3、评委 4(组长）、评委 5

3.评标程序

评标委员会按如下程序进行了评审：

3.1 初步评审

3.1.1 形式评审

评标委员会对所有投标人的投标文件进行形式评审，经审查， 30 家投标人均通过形式评审。详见《评

委形式评审评审表》、《形式评审汇总表》。

序号 单位名称

评委评审意见

汇总

评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5
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序号 单位名称

评委评审意见

汇总

评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 佛山市恒华发建设发展有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 广东金秋建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 鼎垣建工科技（佛山）有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 广东中佑建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 旭升建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 广东鸿宇建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 广东耀粤建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 广东龙盛建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 广东禅岳建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10 广东佳浩建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

11 广东旺标建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

12 佛山市房建集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

13 广东强雄建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

14 广东开鸿建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

15 佛山市百昌恒嵘园林有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

16 广东军匠建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

17 佛山市国林建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

18 广东金辉华集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

19 广东洋艺建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

20 广东济通集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

21 广东恒基隆建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

22 广东新可宇建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

23 广东恒立基建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

24 广东鑫方源建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

25 广东广茂建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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序号 单位名称

评委评审意见

汇总

评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

26 佛山市市政建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

27 广东合新建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

28 广东乐华建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

29 广东睿安建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

30 佛山市皓信达建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.1.2 资格评审

评标委员会对通过形式评审的投标文件进行资格审查，经审查，其中广东新可宇建设集团有限公司因类

似施工业绩没有按招标文件资格审查要求提供工程所在地交易机构网站或当地政府的招标投标主管部门网

站的中标结果或中标公示的网页截图及查询网址，不予通过资格审查；佛山市恒华发建设发展有限公司因未

按招标文件要求提供专职安全人员社保参保证明文件，不予通过资格审查；其余 28 家投标人均通过资格评

审。详见《评委资格评审评审表》、《资格评审汇总表》。

序号 单位名称

评委评审意见

汇总

评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 佛山市恒华发建设发展有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

2 广东金秋建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3 鼎垣建工科技（佛山）有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 广东中佑建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 旭升建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 广东鸿宇建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 广东耀粤建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 广东龙盛建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 广东禅岳建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10 广东佳浩建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

11 广东旺标建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

12 佛山市房建集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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序号 单位名称

评委评审意见

汇总

评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

13 广东强雄建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

14 广东开鸿建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

15 佛山市百昌恒嵘园林有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

16 广东军匠建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

17 佛山市国林建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

18 广东金辉华集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

19 广东洋艺建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

20 广东济通集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

21 广东恒基隆建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

22 广东新可宇建设集团有限公司 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过 不通过

23 广东恒立基建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

24 广东鑫方源建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

25 广东广茂建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

26 佛山市市政建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

27 广东合新建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

28 广东乐华建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

29 广东睿安建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

30 佛山市皓信达建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.1.3 响应性评审

评标委员会对通过形式评审和资格评审的投标文件进行响应性评审，经审查， 28 家投标人均通过响应

性评审。详见《评委响应性评审评审表》、《响应性评审汇总表》。

序号 单位名称

评委评审意见

汇总

评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

1 广东金秋建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

2 鼎垣建工科技（佛山）有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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序号 单位名称

评委评审意见

汇总

评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

3 广东中佑建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

4 旭升建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

5 广东鸿宇建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

6 广东耀粤建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

7 广东龙盛建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

8 广东禅岳建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

9 广东佳浩建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

10 广东旺标建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

11 佛山市房建集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

12 广东强雄建设集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

13 广东开鸿建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

14 佛山市百昌恒嵘园林有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

15 广东军匠建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

16 佛山市国林建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

17 广东金辉华集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

18 广东洋艺建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

19 广东济通集团有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

20 广东恒基隆建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

21 广东恒立基建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

22 广东鑫方源建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

23 广东广茂建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

24 佛山市市政建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

25 广东合新建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

26 广东乐华建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

27 广东睿安建设有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过
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序号 单位名称

评委评审意见

汇总

评委 1 评委 2 评委 3 评委 4 评委 5

28 佛山市皓信达建设工程有限公司 通过 通过 通过 通过 通过 通过

3.2 详细评审

3.2.1 技术标明标详细评审

评标委员会按照评标办法前附表中规定的分值设定各项评分因素、评分标准，对通过初步评审的投标文

件的技术标明标进行评审和评分，详见《评委技术明标打分评分表》、《技术明标打分汇总表》。

3.2.2 资信标详细评审

评标委员会按照评标办法前附表中规定的分值设定各项评分因素、评分标准，对通过初步评审的投标文

件的的资信标进行评审和评分，详见《评委资信标打分评分表》、《资信标打分汇总表》。

3.2.3 经济标评审

评标委员会按照评标办法前附表中规定的分值设定各项评分因素、评分标准，对通过初步评审的投标文

件的经济标（投标报价）进行评审和评分，详见《评委经济标打分评分表》、《经济标打分汇总表》。

3.2.4 汇总全部合格投标人的技术标明标、资信标、经济标的综合得分，并按招标文件规定推荐中标候

选人。

3.3 算术性修正

本次评标无需进行算术性修正。

3.4 澄清、说明、补正事项

本次评标无澄清、说明、补正事项。

四、否决投标的情况说明

本次评标有否决投标的情况，具体如下：

广东新可宇建设集团有限公司因类似施工业绩没有按招标文件资格审查要求提供工程所在地交易机构

网站或当地政府的招标投标主管部门网站的中标结果或中标公示的网页截图及查询网址，不予通过资格审查；

佛山市恒华发建设发展有限公司因未按招标文件要求提供专职安全人员社保参保证明文件，不予通过资

格审查。

五、串通投标情形的评审情况说明

本项目评审过程并未发现投标人之间存在围标、串标的情形。
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六、经评审的投标人排序

评标委员会对通过详细评审的的投标文件进行汇总得分，并进行排名，推荐 1 名中标候选人，详见《最

终排名汇总表》、《推荐中标候选人表》。

投标单位
经济标评审

得分

技术标评审

得分

资信标打分

得分
总分 排名

广东合新建设工程有限公司 74.98 10.00 15.00 99.98 1

旭升建设有限公司 74.87 10.00 15.00 99.87 2

广东金辉华集团有限公司 74.84 10.00 15.00 99.84 3

广东洋艺建设有限公司 74.60 10.00 15.00 99.60 4

佛山市国林建设工程有限公司 74.55 10.00 15.00 99.55 5

广东禅岳建设有限公司 74.46 10.00 15.00 99.46 6

广东恒立基建设工程有限公司 74.44 10.00 15.00 99.44 7

佛山市皓信达建设工程有限公司 74.37 10.00 15.00 99.37 8

佛山市百昌恒嵘园林有限公司 74.24 10.00 15.00 99.24 9

广东强雄建设集团有限公司 74.19 10.00 15.00 99.19 10

广东耀粤建设工程有限公司 74.16 10.00 15.00 99.16 11

佛山市市政建设工程有限公司 74.03 10.00 15.00 99.03 12

鼎垣建工科技（佛山）有限公司 73.98 10.00 15.00 98.98 13

广东旺标建设工程有限公司 73.93 10.00 15.00 98.93 14

广东佳浩建设有限公司 74.81 9.00 15.00 98.81 15

广东龙盛建设工程有限公司 73.78 10.00 15.00 98.78 16

广东广茂建设工程有限公司 73.78 10.00 15.00 98.78 17

佛山市房建集团有限公司 74.24 9.50 15.00 98.74 18

广东中佑建设有限公司 73.59 10.00 15.00 98.59 19

广东军匠建设工程有限公司 73.91 9.50 15.00 98.41 20

广东睿安建设有限公司 73.12 9.50 15.00 97.62 21

广东金秋建设工程有限公司 72.78 9.50 15.00 97.28 22

广东济通集团有限公司 72.28 9.50 15.00 96.78 23



27

投标单位
经济标评审

得分

技术标评审

得分

资信标打分

得分
总分 排名

广东开鸿建设有限公司 71.72 9.50 15.00 96.22 24

广东恒基隆建设有限公司 72.13 9.00 15.00 96.13 25

广东鑫方源建设工程有限公司 71.64 10.00 13.50 95.14 26

广东乐华建设工程有限公司 71.55 9.50 11.50 92.55 27

广东鸿宇建设工程有限公司 71.90 9.00 10.00 90.90 28

七、推荐中标候选人名单

轨道交通 3号线（狮山段）交通接驳设施建设工程招标评标委员会根据招标文件的规定推荐本项目中标

候选人名单如下：

中标候选人 中标候选人名称 投标价（元） 综合得分

第一中标候选人 广东合新建设工程有限公司 4304991.09 99.98

八、其他需要说明的情况

无。

轨道交通 3 号线（狮山段）交通接驳设施建设工程招标评标委员会

日期： 2023 年 12 月 18 日

评委签名：评委 1、评为 2、评委 3、评委 4、评委 5
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佛山市公共资源交易中心南海分中心

工程建设项目评标情况登记表

项目编号： GC2023(NH)WZ0260 2023 年 12 月 18 日

招标单位 佛山市南海区狮山镇工程建设中心

招标项目名称 轨道交通 3号线（狮山段）交通接驳设施建设工程

招标内容
包括 8个站点的公交站 30 个、风雨连廊 806 米、非机动车道 3765 平方米、非机动车道

360 米。具体内容详见设计图纸及工程量清单。

工期要求

施工总工期：180 日历天，实际开工日期以建设单位或监理工程师发出的开工通知或开工

令为准，竣（完）工日期不因雨天、假期及办理各方面的手续等因素而延后。工期总日历

天数与计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

招标控制价（元） 4,711,546.47（元），最高投标限价：4,475,969.15（元）

质量要求
工程质量符合国家、省或行业现行的工程建设质量验收标准及规范，须达到合格或以上标

准。若未能达到该标准，则不予以工程验收，并应对存在的质量缺陷问题及时进行修整。

投标单位名称 投标报价（元） 综合得分 备注

广东合新建设工程有限公司 4304991.09 99.98

旭升建设有限公司 4312596.79 99.87

广东金辉华集团有限公司 4313939.07 99.84

广东洋艺建设有限公司 4272311.98 99.60

佛山市国林建设工程有限公司 4268284.26 99.55

广东禅岳建设有限公司 4330499.69 99.46

广东恒立基建设工程有限公司 4258884.89 99.44

佛山市皓信达建设工程有限公司 4252623.47 99.37

佛山市百昌恒嵘园林有限公司 4339899.06 99.24

广东强雄建设集团有限公司 4236968.77 99.19

佛山市市政建设工程有限公司 4348757.89 99.03

鼎垣建工科技（佛山）有限公司 4351089.61 98.98

广东耀粤建设工程有限公司 4343103.08 99.16

广东旺标建设工程有限公司 4214572.55 98.93

广东佳浩建设有限公司 4290664.28 98.81

广东龙盛建设工程有限公司 4202036.94 98.78
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佛山市公共资源交易中心南海分中心

工程建设项目评标情况登记表

项目编号： GC2023(NH)WZ0260 2023 年 12 月 18 日

招标单位 佛山市南海区狮山镇工程建设中心

招标项目名称 轨道交通 3号线（狮山段）交通接驳设施建设工程

招标内容
包括 8个站点的公交站 30 个、风雨连廊 806 米、非机动车道 3765 平方米、非机动车道

360 米。具体内容详见设计图纸及工程量清单。

工期要求

施工总工期：180 日历天，实际开工日期以建设单位或监理工程师发出的开工通知或开工

令为准，竣（完）工日期不因雨天、假期及办理各方面的手续等因素而延后。工期总日历

天数与计划开竣工日期计算的工期天数不一致的，以工期总日历天数为准。

招标控制价（元） 4,711,546.47（元），最高投标限价：4,475,969.15（元）

质量要求
工程质量符合国家、省或行业现行的工程建设质量验收标准及规范，须达到合格或以上标

准。若未能达到该标准，则不予以工程验收，并应对存在的质量缺陷问题及时进行修整。

投标单位名称 投标报价（元） 综合得分 备注

广东广茂建设工程有限公司 4202039.82 98.78

佛山市房建集团有限公司 4241786.20 98.74

广东中佑建设有限公司 4367650.45 98.59

广东军匠建设工程有限公司 4213229.82 98.41

广东睿安建设有限公司 4144747.65 97.62

广东金秋建设工程有限公司 4402563.99 97.28

广东济通集团有限公司 4073138.08 96.78

广东开鸿建设有限公司 4448218.15 96.22

广东恒基隆建设有限公司 4430794.90 96.13

广东鑫方源建设工程有限公司 4451798.62 95.14

广东乐华建设工程有限公司 4455827.70 92.55

广东鸿宇建设工程有限公司 4440609.21 90.90

评标说明：评标委员会根据招标文件规定的评标办法推荐本项目中标候选人为广东合新建设工程有限公司

评标小组

成员签名
评委 1、评委 2、评委 3、评委 4、评委 5
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